
1/2

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE
„33% SLEVA Z ÚROKU NA ČESKÉ POŠTĚ“

Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 
akce na spotřebitelské úvěry s názvem „33% sleva z úroku na České poště“ (dále jen „Akce“).

1. Pořadatel a organizátor Akce
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem 
Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“).

2. Doba trvání Akce
Akce probíhá v období od 15. 5. do 30. 6. 2024 (dále jen „Doba trvání Akce“).   

3. Komu je Akce určena
Akce se mohou zúčastnit všechny fyzické osoby oprávněné sjednat spotřebitelský úvěr (dále jen 
„Fyzická osoba“).

4. Účastník Akce
Účastníkem Akce se stane Fyzická osoba, která si v Době trvání Akce sjedná na České poště 
spotřebitelský úvěr – Půjčku na cokoliv nebo Konsolidaci (dále jen „Půjčka“) (dále jen „Účastník 
Akce“). 

5. Odměna a podmínky pro jejich přiznání
Odměnou v této Akci je 33 % sleva z úroku Půjčky, kterou si Účastník Akce v rámci Akce sjednal 
(dále jen “Odměna”), přičemž Odměna se na Půjčce projeví v podobě sjednání nižší úrokové sazby 
ve smlouvě o Půjčce. 
Akci nelze kombinovat s Půjčkami sjednanými v rámci výhod poskytovaných zaměstnancům 
ČSOB a České pošty nebo při garantované sazbě Externí konsolidace.

6. Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů 
Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU) 
2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, 
pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce, informování Účastníka Akce o získání a předání 
Odměny, bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, datum 
sjednání Půjčky, číslo úvěrového účtu k Půjčce, číslo telefonu, emailovou adresu (dále jen  
„Osobní údaje“). Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu trvání 
Odměny/ resp. po dobu trvání splnění podmínek Účastníka Akce. 
Více informací o zpracování osobních údajů Pořadatelem, které obsahují zejména práva  
vztahující se ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na 
https://www.csob.cz/osobni-udaje.

https://www.csob.cz/osobni-udaje


2/2

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

7. Závěrečná ustanovení 
Odměnu nelze vyplatit alternativně v hotovosti. 
Účastník Akce je jako příjemce Odměny zcela odpovědný za splnění svých případných daňových 
povinností vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím 
Odměny. 
Pořadatel neodpovídá za případné vady, škody a ztráty vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním 
Odměny. 
Pořadatel má právo kdykoli změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu 
jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit nebo předčasně ukončit.  
O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. 
V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Fyzické osoby/Účastníka Akce, které bude 
v rozporu s těmito Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce 
nebo bude zjištěno jiné spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit 
dobré jméno Pořadatele, nebo jednání, kterým došlo k porušení smlouvy o Půjčce, vyhrazuje si 
Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí 
ztráta takto získané Odměny nebo možnost vyloučení Účastníka Akce z Akce bez náhrady. 
Pravidla jsou přístupná na webových stránkách: www.csob.cz/pujcka. Jakákoliv případná změna 
podmínek Akce bude zveřejněna na těchto internetových stránkách a změna bude účinná  
od okamžiku zveřejnění nebo data uvedeného v Pravidlech.

V Praze dne 15. 5. 2024

www.csob.cz/pujcka

